



Februar 2017

Kære grundejerforeninger, haveforeninger og spejdere - lad os sammen holde Gentofte ren

'Ren By - Hver Dag' er Gentofte Kommunes indsats for at sikre en ren og indbydende kommune - hver dag hele året. Vi skal alle sammen gøre en ekstra indsats, så slikpapir, plastikposer, tyggegummi, tomme pizzapakker m.m. ikke gør vores kommune mindre rar at være i.

Selvom målet er en ren by hver dag, så er forårets Ren By-uge alligevel noget særligt. I år er det i uge 13, og ligesom de foregående år er Gentofte Kommune en del af Danmarks Naturfredningsforenings landsdækkende affaldsindsamling. I den forbindelse har vi et særligt tilbud til jer i grundejerforeningerne, haveforeningerne og spejderklubberne.

Vær med til at samle affald søndag den 2. april 2017 i jeres eget område

Vi tilbyder at afhente det affald, I samler ind på jeres villaveje og grønne områder. I vælger blot et eller flere fælles opsamlingssteder og sender os en mail med den udvalgte adresse til jku@gentofte.dk, så vil affaldet blive afhentet i begyndelsen af uge 14. Husk at informere jeres medlemmer om affaldsindsamlingen og opsamlingsstederne.

I skal tilmelde jer på www.dn.dk/opretindsamling og markere, hvor I samler ind. Ved at tilmelde jer som 'åben indsamling', viser I, at andre også gerne må være med. Efter indsamlingen d. 2. april kan I rapportere jeres resultat på www.dn.dk/affald. Jeres sække med indsamlet affald indgår dermed i Danmarks Naturfredningsforenings opgørelse for hele landet.

Fælles indsamling i kommunens blå og grønne områder

Samme søndag, altså den 2. april, er der fælles affaldsindsamling kl. 11 følgende steder:

Charlottenlund Fort ud for Jægersborg Allé

Nymosen ved Vangede Kirke

Her uddeler vi plastikhandsker, affaldssække og hapsere. På opsamlingsstederne serverer vi gratis kaffe til voksne og sodavand til børn. Her kan I også låne hapsere til affaldsindsamling i jeres egne områder. Den landsdækkende affaldsindsamling har særligt fokus på plastik.

Vi håber, at I igen i år vil være med til at gøre en indsats, så Gentofte kan være ren og velholdt - i forårets Ren By-uge og resten af året.

Venlig hilsen



Hans Toft
Borgmester